
 

 

UCHWAŁA NR XLV/534/22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.2)) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.3)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/279/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 

2020 r. w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz. 2766), w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku określa uchwała Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w tej 

sprawie. Rodzic ponosi miesięcznie stałą opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin.”. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/279/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 

2020 r. w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz. 2766), w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku określa uchwała Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w tej 

sprawie. Rodzic ponosi miesięcznie stałą opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin.”. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/279/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 

2020 r. w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz. 2766), w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku określa uchwała Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w tej 

sprawie. Rodzic ponosi miesięcznie stałą opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin.”. 

§ 4. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/279/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 

2020 r. w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz. 2766), w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku określa uchwała Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w tej 

sprawie. Rodzic ponosi miesięcznie stałą opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin.”. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 952 i 2270. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2022 r.

Poz. 1418



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 czerwca 2022 roku. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Ireneusz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1418


		2022-05-05T08:34:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




